
 

 

Comune di Cembra Lisignago 

PROVINCIA DI TRENTO 

PIAZZA MARCONI n. 7 – 38034 CEMBRA 

Cod. Fisc.: 02401950221 

 

 

VERBALE DI GARA 

 SEDUTA PUBBLICA 

 

 

OGGETTO: ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA DI UN AUTOVEICOLO SUZUKI JIMNY.  

  

 

L’anno duemilaventidue, il giorno otto del mese di settembre, alle ore dieci (10.00), nella 

sala riunioni del Comune di Cembra Lisignago, alla presenza  del Segretario comunale dott. 

Pierino Ferenzena, che interviene ed agisce in qualità di Presidente, e dei dipendenti comunali 

Luca Nardin e Stefano Fontana, in qualità di testimoni, si è tenuta la seduta di gara per la 

vendita dell’autoveicolo usato Suzuki Jimny in dotazione al servizio di custodia forestale. 

Premesso che: 

1) con deliberazione della Giunta comunale n. 83 del 6 luglio 2022 è stata indetta l’asta 

pubblica per la vendita dell’autoveicolo usato Suzuki Jimny – targa EC991AB, immatricolato 

nell’anno 2010, ed approvato il relativo bando di gara con determinazione del prezzo base di 

euro 3.500,00; 

2) il bando d’asta prot. 5824 del 14.07.2022 è stato pubblicato all’albo pretorio on line, sul sito 

internet del Comune e, in formato cartaceo, sulle bacheche comunali;  

3) entro il termine di scadenza, fissato per le ore 12.00 del 7 settembre 2022, sono pervenute    

14 offerte, con le modalità indicate nel bando di gara.  

Il Presidente, sopra individuato, compie le seguenti operazioni: 

a) assume la presidenza della gara oggetto del presente verbale di gara, dichiara aperta la 

gara stessa e richiama l'attenzione dei comparenti sull'oggetto della medesima; 

b) fa presente: 

 - che la gara per la vendita del mezzo viene esperita mediante asta pubblica con 

aggiudicazione a favore del concorrente che ha presentato l’offerta più vantaggiosa per il 

comune, vale a dire sulla base del prezzo più alto in aumento rispetto al prezzo base 

d’asta indicato nel bando; 

 - che non sono ammesse offerte inferiori al prezzo a base d’asta;  

c) con l’assistenza dei testimoni provvede: 



 

 

- pag. 2 – 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  

 

- ad aprire i n. 14 plichi; 

- a constatare che la documentazione amministrativa è stata prodotta in modo completa e 

regolare da 13 partecipanti. Il sig. Stefano Ceolan non ha presentato le dichiarazioni 

prescritte nel bando e, quindi, la sua offerta (prot. 7349) viene esclusa. 

 

Accertata la regolarità della documentazione amministrativa presentate dagli altri soggetti, si 

procede all’apertura delle buste contenenti le offerte economiche: 

- Il sig. Felicetti Domenico  (prot. 7387) offre il prezzo di euro 6.552,00. 

- Il sig. Lachi Simone  (prot. 7388) offre il prezzo di euro 3.820,00. 

- Il sig. Cristofori Vittorio (prot. 7412) offre il prezzo di euro 4.330,00. 

- La ditta Race Car di Brugnara Giordano (prot. 7413) offre il prezzo di euro 5.800,00. 

- La ditta DealerAuto24 di Efros Nicolae (prot. 7390) offre il prezzo di euro 3.501,00. 

- Il sig. Manaigo Luigi (prot. 7389) offre il prezzo di euro 5.300,00. 

- Il sig. Andreis Serafino  (prot. 7379) offre il prezzo di euro 3.550,00. 

- La ditta ECO FASO srl (prot. 7169) offre il prezzo di euro 3.780,00. 

- La ditta Minichiello Auto srl (prot.6523) offre il prezzo di euro 5.266,00. 

- La ditta Finmotori Service srl (prot.7315) offre il prezzo di euro 5136,00. 

- Il sig. Nasti Marco (prot. 7316) offre il prezzo di euro 3.800,00. 

- La ditta Fratelli Centrella srl (prot. 7082) offre il prezzo di euro 5.860,00. 

- La ditta Peterlinibus srl (prot. 7170) offre il prezzo di euro 3.875,00. 

In base alle citate offerte il citato autoveicolo Suzuki Jimny, targa  EC991AB, viene 

aggiudicato al sig. Felicetti Domenico al prezzo di euro 6.552,00, come da offerta ns. prot. 

7387 del 06.09.2022. 

Letto, confermato e sottoscritto.  

 

Il Presidente e i due testimoni: 

 

f.to dott. Pierino Ferenzena    

 

f.to Luca Nardin  

 

f.to Stefano Fontana 

 

 

  


